华侨大学教务处文件
教务〔2015〕22号

关于开展2015届毕业设计（论文）中期检查的通知

各学院：

我校2015届本科学生毕业设计（论文）工作即将进入中期或后期阶段。根据教学安排，本次毕业设计（论文）中期检查采用学院中期检查和学校抽查相结合的方式进行,现就相关事宜通知如下：

一、学院中期检查
4月30日前, 指导老师通过“毕业设计（论文）管理系统”网上填写《毕业设计（论文）中期指导教师自检查表》上传。
5月8日前,各学院自行组织中期检查。根据毕业设计（论文）的题目、任务书和工作进度计划，检查毕业设计（论文）工作进展情况，对出现的问题应及时协调解决，保证毕业设计（论文）的质量和按时完成任务。
1．检查指导教师是否能按时指导学生；

2．检查学生毕业设计（论文）任务执行情况；

3．各学院组织中期检查，应涉及每位学生。
二、学校抽查
5月12日～15日教务处对2015届毕业生的毕业设计（论文）进行抽查, 检查时间以及抽查学生名单见附件。请通知相关的学生（应准备好自查报告、毕业设计（论文）任务书以及其他主要相关材料）及其指导教师准时到场，如出现上述检查时间段与指导教师上课时间冲突时，请及时与我处实践教学管理科联系，电话0595-22691278。

1．检查地点：学院会议室或指定的地点。

2．检查内容及程序：

（1）学生介绍毕业设计（论文）自查报告, 内容包括: 工作任务的进展情况、未按计划完成工作任务的原因、工作中遇到的问题及改进措施、下一步工作计划；并将自查报告的纸质材料提交给教务处工作人员；
（2）依据毕业设计(论文)任务书，查看学生的论文初稿、有关图纸、计算说明、实验报告等，检查毕业设计(论文)工作的进度；

   （3）调研学生与指导教师使用毕业设计（论文）管理系统的问题情况；

（4）其它相关情况。
附件：2015届毕业设计（论文）抽查安排

                                     教务处

                                2015年4月13日

附件

           2015届毕业设计（论文）抽查安排

1.厦门校区

	检查时间
	学院
	检查学生专业
	抽查学生名单

	5月12日（周二）
上午10:00
	机电及自动化学院

（5人）
	材料成型及控制工程
	1111411030  赵宏涛

	测控技术与仪器
	1111211030  张小辉

	车辆工程
	1111141030  刘  芳

	工业设计
	1111312030  张  强

	机械工程及自动化
	1111112030  刘志栋

	5月12日（周二）
上午11:10
	建筑学院（3人）
	建筑学
	1013111030  廖雅兰

	城市规划
	1013121030  吴镇洺

	艺术设计(建筑与城市环境艺术设计)
	1113211030  刘成斌

	5月12日（周二）
下午3:00
	信息科学与工程学院

（7人）
	电气工程及其自动化
	1115102030  刘梦蝶

	电子科学与技术
	1115106033  卢  杰

	电子信息工程
	1115107030  刘晖阳

	集成电路设计与集成系统
	1115103030  刘高超

	通信工程
	1115101030  林贵凤

	自动化
	1115105032  李杨烨

	应用物理学
	1115111030  曾妙艺

	5月12日(周二）
下午4:30
	计算机科学与技术学院

（4人）
	计算机科学与技术
	1125114030  王  刚

	软件工程
	1125111030  拓  印

	网络工程
	1125116030  杨富昌

	数字媒体技术
	1125141030  罗京京

	5月13日（周三）
上午8:30
	土木工程学院（3人）
	给水排水工程
	1112311030  刘  敏

	工程管理
	1112211030  苏彦任

	土木工程
	1112112030  林雨巷

	5月13日（周三）
上午9:30
	材料科学与工程学院

（4人）
	材料科学与工程
	1114111030  刘声坤

	功能材料
	1114141031  曾伟鹏

	高分子材料与工程
	1114121030  赵军迪

	应用化学
	1114132030  王  琨

	5月13日（周三）
上午10:40
	哲学与社会发展学院

（2人）
	社会学
	1127101030  薛慧慧

	社会学
	1127101031  杨  多

	5月13日（周三）
上午11:20
	华文学院（2人）
	对外汉语
	1198111030  刘一铭

	对外汉语
	1198112031  梁  叶

	5月13日(周三）
下午3:00
	化工学院（7人）
	化学工程与工艺
	1126201030  刘  伟

	环境工程
	1126411030  宋凯欣

	环境科学
	1126421030  易成国

	生物工程
	1126311030  吴晨亮

	生物技术
	1126321030  熊  慧

	园艺(观赏园艺)
	1126441030  张瑾昱

	制药工程
	1126202032  唐广勇

	5月13日(周三）
下午4:30
	音乐舞蹈学院（2人）
	舞蹈学(海外教育)
	1197121030  武  璐

	音乐学(海外教育)
	1197111030  卢  玉

	      2.泉州校区

	5月14日(周四)
上午8:30
	外国语学院（2人）
	英语
	1119111030   张  露

	日语
	1119211030  周玉莲

	5月14日（周四）
上午9:30
	文学院（3人）
	汉语言文学
	1118111030  马德奎

	广播电视新闻学
	1118101030  王璐珩

	广告学
	1118102030  夏天芬

	5月14日（周四）
上午10:30
	公共管理学院（3人）
	行政管理
	1122113032  马达成

	土地资源管理
	1122112031  孙燕萍

	公共事业管理
	1122112030  朴桂花

	5月14日（周四）
下午3:00
	工商管理学院（6人）
	物流管理
	1124222031  罗晓芝

	工商管理
	1116102030  官灵耀

	财务管理
	1116103030  黄姿

	人力资源管理
	1116108030  叶苾茵

	市场营销
	1116105030  吕泽盛

	信息管理与信息系统
	1116101033  陈  翔

	5月14日（周四）
下午4:20
	经济与金融学院（4人）
	国际经济与贸易
	1124112030  廖贝茜

	电子商务
	1111311030  余宁宁

	金融学
	1124312030  刘梦圆

	经济学
	1124411030  林杏兰

	5月15日（周五）
上午8:30
	数学科学学院（2人）
	数学与应用数学
	1121111030  潘彦如

	信息与计算科学
	1121121030  杨林颖

	5月15日（周五）
上午9:30
	美术学院（2人）
	艺术设计
	1120114030  谢嘉敏

	美术学
	1120117028  杨陈琦

	5月15日（周五）
上午10:30
	法学院（2人）
	法学
	1117112030  伍嘉林

	1117111030  王心怡

	5月15日（周五）
下午3:00
	工学院（3人）
	信息工程(微波通信方向)
	1195111030  刘  迪

	光电子技术科学
	1195121030  娄辛灿

	物联网工程
	1195131030  孙  晶

	5月15日（周五）
下午4:00
	旅游学院（3人）
	旅游管理
	1123111030  唐晓琼

	资源环境与城乡规划管理
	1123211030  刘  静

	酒店管理
	1123131030  唐  扬

	5月15日（周五）
下午4:50
	体育学院（2人）
	体育教育
	1130121030  郑飞鸿

	体育教育
	1130121031  周  欢

PAGE
—1—